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از میان خبرها

ورزش

ایزدیار: رنکینگم را در انگلیس 
ارتقا می دهم

پرمدال  تریــن شــناگر بازی های 
پاراآســیایی جاکارتــا بــا بیان 

این که بــه دنبال این هســتم 
رنکینگم را در انگلیس ارتقا 
دهم ، افزود: تمام تلاشــم بر 

این اســت که علاوه بر کسب 
ســهمیه 2۰2۰ توکیــو، برای 

نخستین  بار روی سکوی قهرمانی 
جهان که در انگلیس برگزار می شــود، 

قرار بگیرم. شــاهین ایزدیار در ارزیابی  وضعیت خود 
بــرای شــرکت در مســابقات قهرمانی جهــان که 18 
شهریور در انگلیس برگزار می شود، گفت: با تمرینات 
خوبی که طی یک ســال گذشــته تــا الان داشــتم ، از 
شــرایط بدنی خوبی برخوردارم و رکوردهایم نسبت 
به بازی های پاراآســیایی جاکارتا افزایش یافته است.
وی اظهار کرد: یکی از مشــکلاتی که برای شرکت در 
مســابقات قهرمانی جهان وجود دارد، این اســت که 
مسابقات از 18 شهریور در لندن آغاز می شود و ما 16 
شــهریور راهی این رقابت ها می شویم. بنابراین چون 
زمان کمی برای تنظیم غذا، خواب و شرایط آب و هوایی 
داریم این مسئله از نظر روانی بدون شک روی عملکردم 
در مسابقات تاثیرگذار خواهد بود.وی در پاسخ به این 
پرسش که چقدر از نظر بدنی آماده شرکت در مسابقات 
قهرمانی جهان هســتید، گفت: من آمــاده ام و از نظر 
بدنی مشکل خاصی ندارم، حتی رکوردهایم نسبت به 
جاکارتا افزایش یافته است. تلاشم براین است تا بتوانم 
در هر چهار ماده  یعنی 1۰۰ متر قورباغه، ۵۰ متر آزاد 
و صدمتر کرال سینه و پشت کسب سهمیه کنم. البته 
شرایطم در 1۰۰ متر قورباغه بهتر است و امیدوارم در 
این ماده علاوه بر کسب سهمیه رکورد خود را نیز نسبت 
به پارالمپیک ریو که اکنون در رنکینگ هشتم هستم، 

ارتقا ببخشم و روی سکو قرار بگیرم.

همایونفر بازیکن گنبدی ها شد
دریافت کننده مشهدی والیبال ایران با عقد قراردادی 
به تیم شــهرداری گنبد پیوســت. شــهروز همایونفر، 
دریافت کننده فصل گذشــته مشــهدی ها با امضای 
قراردادی یک ساله به عضویت تیم والیبال شهرداری 
گنبد درآمد. این بازیکن تا آخرین لحظه منتظر همراهی 
نماینده شهرش ماند و با توجه به نامشخص بودن اوضاع 
ترجیح داد تیم جدیدی را انتخــاب کند. گنبدی ها با 
هدایت "عظیم جزیده" تمرینات خــود را برای حضور 

در لیگ برتر والیبال باشگاه های کشور آغاز کرده اند.

از میان خبرها

ورزش

 با صعود به 31 قله شاخص کشور 
صورت گرفت 

 اهدای نشان »سیمرغ« 
به زوج کوهنورد 

علی نوری- یــک زوج کوهنورد بردســکنی با صعود 
به 31 قله مطرح در کشور به نشان »سیمرغ کوه های 
ایران« دســت یافتند. علی روســتا و  اعظم رســتگار ، 
زوج بردسکنی هستند که برای اولین بار در خراسان 
رضوی موفق شدند طی دوسال با هدف کسب نشان 
»سیمرغ«  31 قله شاخص در استان های کشور را فتح 
کنند.محمد دانشور ثانی ، رئیس اداره ورزش و جوانان 
شهرســتان بردســکن با تایید این خبر گفت: این زوج 
بردسکنی در دومین همایشی که به همین منظور در 
استان قزوین برگزار شد ، به عنوان سومین زوج کشور 
تندیس ســیمرغ را دریافــت کردنــد. درهمین زمینه 
علیرضا روستایی پور معروف به علی روستا به خبرنگار 
ما گفت: متولد 13۵6 هستم، از 1۵ سالگی به صورت 
حرفه ای وارد رشته کوهنوردی شدم و در 2۰ سالگی 
تمامی مدارک خود را دراین رشته گرفتم.وی افزود: 
تاکنون بیش از هزار قله را در استان های مختلف کشور 
با هزینه شخصی فتح کرده ام . این کوهنورد بردسکنی 
گفت: طی دوســال اخیر توانســتیم در اجــرای طرح 
سیمرغ به اتفاق همسرم اعظم رستگار تمامی 31 قله 
شاخص کشور را فتح کنیم  و به عنوان سومین زوج در 

کشور و اولین زوج در خراسان رضوی شناخته شویم.

مهلت 2 ماهه شورای تأمین برای 
تکمیل ورزشگاه ثامن الائمه)ع( 

رضــوی  خراســان  جوانــان  و  ورزش  مدیــرکل 
درباره وضعیت ورزشــگاه ثامن الائمــه )ع( گفت: با 
توجه به ازدحام در مرکز شــهر مشهد ، شورای تامین 
اســتان به ما مهلتــی دوماهــه داد تا ورزشــگاه ثامن 
الائمه )ع( را تکمیل کنیم و بازی های شهر خودرو به 
جای ورزشگاه امام رضا)ع( در ثامن الائمه )ع( برگزار 
شود. فرزاد فتاحی  افزود: نگاه شورای تامین استان 
در خصــوص ورزشــگاه امام رضــا)ع(  این اســت که 
همه مسابقات به دلیل تعداد تماشــاگران حاضر در 
ورزشگاه و ازدحام و ترافیکی که در مرکز شهر به  وجود 
می آید، به ورزشگاه ثامن الائمه )ع( منتقل یا حداقل 

بازی های حساس در این ورزشگاه برگزار شود.
وی تصریح کرد: تمــام تلاش ما این اســت که هرچه 
زودتر مشــکلات ورزشــگاه ثامن را حل کنیــم، البته 
زمین چمن این مجموعه تا دو ماه آینده آماده می شود 
و اعتباری در حدود ۵ میلیارد و 2۰۰ میلیون تومان 
از محل اعتبارات اســتانی، برای حل مشــکلات این 
مجموعه  در نظرگرفته ایم و از هفته آینده کار واگذاری 

به پیمانکار را آغاز می کنیم.
وی افزود: متأسفانه پس از افتتاح هیچ اعتباری برای 
بازسازی این ورزشــگاه در نظر گرفته نشده بود و روز 
به روز خرابی هــای آن خودنمایی می کرد بنابراین با 
دستور استاندار خراسان رضوی که توجه ویژه ای به 
ورزش دارند عملیات بازســازی آغاز شــد و در اولین 
اقدام پــس از ترمیــم چمن، بــه تعویض اســکوربرد و 
گازکشی پرداختیم. وی ادامه داد : کار احداث زمین 
چمن تمرینــی را پیمانکار آغــاز کرده اســت و اعتبار 
ویــژه ای از وزارت برای این پــروژه در نظر گرفته ایم تا 
پس از پایان نیــم فصل اول، آماده بهره برداری شــود 
و زمیــن تمرینی اســتاندارد را در اختیــار تیم فوتبال 

شهرخودرو قرار دهیم.

پابرهنه در مسیر 

 فاطمیان- کمتر ورزشکاری را مانند او دیده ایم 
که ســایه مصدومیت های متوالی بالای سرش 
باشــد و بی خیال ورزش نشــود. کودکــی که در 
ســال 1318 متولــد شــد و در دوران ابتدایــی 
ســراغ دوومیدانی رفت و بعد از مدتــی کوتاه به 
ژیمناســتیک علاقــه مند شــد. حرکت چــرخ  و 
فلک را در حیاط مدرسه طوری انجام می داد که 
معلمش را مجذوب خود می کــرد. او  از 
سال اول دبیرســتان به همراه 
هشت نفر از دوستان خود 
به ســالن ژیمناستیک 
رفت و زیــر نظر مرحوم 
بــه  شــروع  »یــزدان« 
کار کرد . امــا از آن جمع 
هشت نفره فقط او این رشته 
را ادامــه داد و همــه ســختی هــا و 
مصدومیت هایش را به جان 
خرید.صحبت از ورزشــکاری 
اســت که در چند رشته مختلف 
تحصیل کــرده و عناویــن زیادی 
بــرای خراســان رضــوی بــه 
ارمغان آورده اســت. ولی پس 
از این که سه بار ستون فقراتش را 
عمل کرده، حدود پنج سال است 
که خانه نشــین شــده اســت.  »انور 
ابوالحســن پور« ، همان کودکی است 
که این روزها 8۰ سال از عمرش می گذرد و 
در سایه بی توجهی مسئولان کسی سراغ این 
قهرمان سال های دور نمی رود. او که دل پُری از 
مســئولان دارد ، مهمان این هفته دوشنبه ها با 
پیش کسوتان روزنامه »خراسان رضوی« است و 

سکوتش را پس از سال ها می شکند.

ورزش و تحصیل    
به  ژیمناستیک  ــوت  ــس ک پــیــش  ــن  ایـ
روزهایی که دانشجوی پزشکی 
بوده، اشاره می کند و می 
گوید: در دوران 
در  نوجوانی 
ــات  ــق ــاب ــس م
قــهــرمــانــی 
استان همیشه نفر برتر می شدم 

و به خاطر ورزش مدتی از ادامه تحصیل باز ماندم. 
اما در زمان فعالیتم در اداره بهداشت دوباره سراغ 
تحصیل رفتم  و با وجود داشتن خانواده در چند 
رشته مشغول به تحصیل شدم.  پس از این که 
فوق دیپلم علوم آزمایشگاهی گرفتم، فوق دیپلم 
برق خواندم و بعد از آن نتوانستم رشته برق را 
ادامه دهم. البته سه سال رشته پزشکی خواندم و 
به علت منحل شدن دانشگاه ، لیسانس بهداشت 
گرفتم.انور ابوالحسن پور که 18 سال از عمر 
خود را در اداره بهداشت تربت جام خدمت کرده 
است، خاطرنشان می کند: در آن مقطع یک 
سری وسایل ژیمناستیک را ساختم و با گذاشتن 
آن ها در اختیار کودکان توانستم استعدادهای 
این شهرستان را کشف کنم و با همین ظرفیت 
در مسابقات کشوری هم خوش درخشیدیم. 
وی ادامه می دهد: سال 1338 در مسابقات 
آموزشگاه های تهران شرکت کردیم و با غلبه بر 
تیم تهران که از وجود پنج ملی پوش بهره می برد، 

شیرین ترین خاطره ورزشی خود را رقم زدیم. 

بی توجهی به نسل طلایی  
وی تاکید می کند: متاســفانه در دوره ای بودیم 
که بــه وضعیــت ما رســیدگی نمــی کردنــد و به 
رشته هایی همچون ژیمناستیک اصلا بها نمی 
دادند . البته الان هم چندان شرایط تغییر نکرده 
و بیشتر به فوتبالی ها توجه می کنند و بازی های 

توپی و کشتی بر دیگر رشته ها اولویت دارند . 
ایــن پیــش کســوت ژیمناســتیک در ادامــه 
ســخنان خود به وضعیت این رشــته در اســتان 
اشــاره می کنــد و می افزایــد: همانند گذشــته 
دیگر خبری از جایگاه اول یا دومی ژیمناستیک 
استان در کشور نیســت . البته شاید الان استان 
های دیگر پیشــرفت زیادی کرده انــد و ما عقب 
مانده ایم. اســتان های دیگر که در گذشته اثری 
از ژیمناســتیک در آن ها نبــود، الان حرف های 

زیادی برای گفتن دارند.
وی تصریح می کند: در زمان قدیم ورزش کردن 
به طور کلی رایــگان بود . ولی الان پولی شــده و 
هرکســی حتی اگر اســتعداد هم  داشته باشد، 
نمی تواند به راحتی ورود کند. پابرهنه ها هستند 
که قهرمان می شــوند و هیچ گاه بچــه پولدارها 
موفق نمی شوند زیرا آن ها تنها برای تفریح ورزش 

می کنند. سیستم ورزشی کشور طوری شده که 
همه به کودکان بها می دهند تا از خانواده های 
آن ها درآمدزایی کنند.ابوالحســن پــور با بیان 
این که قهرمانان و مربیان خوبی در ژیمناستیک 
اســتان داریم مــی افزایــد: قطعا ژیمناســتیک 
خراســان رضوی دیگر قطبی در کشور نیست، 
هرچند بزرگان بسیاری در مشــهد این رشته را 
شــروع کردند و بنیان گذار ژیمناســتیک کشور 
از مشــهد بوده اســت. اما انتظار می رود دوباره 
این رشته در استان احیا شــود.وی در خصوص 
امکانات ژیمناســتیک شهر مشــهد تصریح می 
کند: امکانات ژیمناستیک مشــهد در شأن این 

شهر نیست و مسئولان باید پاسخ گو باشند . 

قهرمانان در سایه  
وی در خصــوص عملکــرد هیئت ژیمناســتیک 
استان هم اظهار می کند: به نظرم هیئت فعلی 
ژیمناســتیک اســتان تلاش های زیــادی کرده 
اســت. ولی آن طور کــه باید بــه فکــر قهرمانان 
نبوده و نتوانســته انتظارات را برآورده کند. وی 
خاطرنشــان می کند: باید علاقــه در کار وجود 
داشــته باشــد و افراد با تجربــه در راس کار قرار 
بگیرند.به نظرم بایــد مدیری پــای کار بیاید که 
اهل فن باشد، هرچند متاسفانه ما روی نام افراد 
حساب می کنیم، نه روی تفکر آن ها!ابوالحسن 
پــور می افزایــد: مهــم تریــن کار بــرای احیــای 
ژیمناســتیک اســتان آمــوزش مربیان اســت و 
انتخاب آن ها نباید بر اساس رابطه ها باشد . بلکه 
تمامی اعضای هیئت و فدراسیون باید متخصص 

کار باشند.

احترام توخالی!  
وی با گلایه از بی توجهی به جایگاه پیش کسوتان 
اظهار می کند: برخی مواقع هیئت ژیمناستیک 
ما را بــه مراســم مختلــف دعوت مــی کنــد . اما 
نظرخواهی از پیش کسوتان صورت نمی گیرد . 
متاسفانه آقایان احترام می گذارند، اما احترام ها 
بیشتر توخالی است. وی  بیان می کند: توصیه 
می کنم مســئولان بــرای هیئت های ورزشــی 
روسایی را انتخاب کنند که اهل فن باشند و افراد 
غیر متخصص در این هیئت ها را به کار نگیرند تا 

سرنوشت تلخی برای آن ها رقم نخورد.
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